

معاون دبیرکل شوروی عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه ورود به موضوع معلم بلاگرها خواسته برخی از اولیاء بود گفت: متن ماده واحده این موضوع در شوروی عالی طرح و مقرر شد کارگروهی با تعیین خود شورا، متن را مورد بازبینی و اصلاح قرار دهد که در صورت تصویب و طی کردن مراتب قانونی، ابلاغ می‌شود. موسی‌الرضا کفاش با بیان اینکه با توجه به مشکلاتی که بعضا در فضای مجازی به عنوان معلم بلاگر ایجاد شده بود به دستور دکتر صحرایی وزیر سابق آموزش و پرورش برای ساماندهی به

بحث ماده واحدهای تعریف ششد گفت: در شوروی عالی آموزش و پرورش ماده واحدهای ۳ ماه پیش به منظور استفاده صحیح و درست از فضای مجازی و حفظ حریم شخصی و اجتماعی دانش‌آموزان تنظیم شد تا کسی بدون رضایت دانش‌آموزان تصاویری از آنان منتشر نکند. وی با بیان اینکه دانش‌آموزان از نظر قوانین بالادستی مانند قانون اساسی و قانون حمایت از کودکان دارای یک حریم شخصی و خصوصی هستند که باید مورد توجه قرار گیرد افزود: نه تنها دانش‌آموز بلکه معلم هم حریم شخصی

## تعیین تکلیف «معلم بلاگرها» روی میز شورای عالی آموزش و پرورش

و خصوصی دارد و هیچ کس اجازه ندارد از نظر قانونی و شرعی وارد حریم خصوصی وی شود. معاون دبیرکل شوروی عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه بعضا اتفاق افتاده فیلم‌ها یا کلیپ‌هایی از دانش‌آموزان توسط برخی از معلمان و افراد دیگر منتشر می‌شود که به نوعی ورود به حریم خصوصی افراد است ادامه داد: پخش کلیپ‌ها یا فیلم‌های دانش‌آموزان در فضای مجازی ممکن بود باعث اهانت یا تمسخر به دانش‌آموزان شود و شرایط روحی و روانی منفی به دنبال داشته باشد.

محدودیت تردد در برخی محورهای خراسان رضوی اعمال می‌شود؛

# اعلام محدودیت‌های ترافیکی جاده‌ها در تعطیلات هفته جاری

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور قراچا، محدودیت‌های ترافیکی تعطیلات هفته جاری را تشریح کرد. سرهنگ احمد شیرانی دربارۀ محدودیت‌های ترافیکی جاده‌های کشور در تعطیلات پیش رو در هفته جاری گفت: برابر تدابیر اتخاذ‌شده تردد موتورسیکلت از ساعت ۱۲ ظهر روز یکشنبه ۱۳شهریور ماه تا ساعت شش صبح روز شنبه ۱۷ مردادماه از محورهای کرج- چالوس، هراز، فیروزکوه و محور تهران- سمنان- مشهد و بالعکس ممنوع است. البته تردد موتورسیکلت‌های انتظامی و امدادی برای انجام ماموریت‌های ضروری در مسیر مجاز جریان ترافیک بلامانع خواهد بود.

وی درباره محدودیت‌های ترافیکی پیش‌بینی شده برای محور کرج-چالوس نیز گفت: در این محور تردد انواع تریلر، کامیون و کامیونت کماکان ممنوع است. همچنین در صورت پرچم بودن ترافیک، در روز جمعه ۱۲ مردادماه ممنوعیت تردد برای انواع وسایل نقلیه در این محور اجرا می‌شود. در روزهای یکشنبه ۱۱ و سه‌شنبه ۱۳ شهریور ماه، ممنوعیت تردد، از ساعت ۱۲ در مسیر شمال به جنوب این محور، از مرزن آباد به سمت تهران اجرا و این مسیر کاملاً مسدود می‌شود. همچنین از ساعت ۱۵، از ابتدای پل زنگوله، انتهای دهانه شمالی تونل البرز به سمت چالوس، یکطرفه شده و از ساعت ۲۴، مسدودیت یکطرفه پایان یافته و از پل زنگوله تا مرزن آباد مسیر دو طرفه می‌شود. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور قراچا ادامه داد: روزهای دوشنبه دوازدهم شهریور ماه و چهارشنبه و پنجشنبه ۱۴ و ۱۵ شهریور ماه، نیز در صورت افزایش حجم ترافیک و صلاحدید مأموران پلیس راه محدودیت یکطرفه

مقطعی به صورت رفت و برگشت انجام خواهد شد.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور قراچا با اشاره به محدودیت قطعی تردد گفت: روز جمعه ۱۶ شهریورماه، ممنوعیت تردد برای انواع وسایل نقلیه اجرا می‌شود. از ساعت ۱۱ از ابتدای آزادراه تهران – شمال اعمال محدودیت تردد به مقصد چالوس انجام می‌شود. همچنین از ساعت ۱۲ از ابتدای پل زنگوله (انتهای دهانه شمالی تونل البرز (به سمت چالوس) به



صورت کامل مسدود می‌شود.

شیرانی گفت: از ساعت ۱۴ از مسیر شمال به جنوب، مرزن آباد به سمت تهران یکطرفه می‌شود. البته از ساعت ۲۳ طرح اتمام یافته و از پل زنگوله تا مرزن آباد مسیر دو طرفه می‌شود. این نکته قابل ذکر است که در صورت کم حجم بودن ترافیک محور، طرح یکطرفه زودتر از زمان اعلامی پایان می‌یابد.

شیرانی با اشاره به محدودیت‌های ترافیکی روز شنبه ۱۷

### خبر

**داستان کل کشور:**

### هیچ ضابطی اجازه اطلاع رسانی درباره پرونده‌های قضایی را ندارد

داستان کل کشور با بیان اینکه اطلاع رسانی پرونده قضایی به هیچ وجه با ضابط نبوده و هیچ ضابطی اجازه اطلاع رسانی در خصوص پرونده‌های قضایی را ندارد، گفت: اطلاع رسانی فقط با اجازه بازپرس پرونده امکان پذیر است و این مهم باید مدنظر ویژه همه ضابطین قرار گیرد.

حجت‌الاسلام محمد موحدی آزاد در این مراسم، اظهار کرد: جامعه اجزای مختلف و نیازمندی‌های متعددی دارد و دارای مراتبی است و اگر برخی از این نیازها مانند هوای پاک، آب سالم و نظم عمومی و امنیت نباشد، اومه زندگی امکان پذیر نخواهد بود.

داستان کل کشور با بیان اینکه امنیت از مولفه‌های مادی، معنوی، روحی و عقلی برخوردار است، افزود: اولین چیزی که امنیت روانی را فراهم می‌کند، قانون‌مندی است و اینکه همه ما قانون‌مند باشیم؛ هم قوانینی که در مجلس وضع شده، هم قوانینی که در اسلام و احکام فقهی مورد توجه و تأکید قرار گرفته است.

موحدی آزاد ادامه داد: در موارد متعددی در قرآن کریم به عوامل تربیتی مانند نماز، روزه، حج، زکات و خمس اشاره شده که این موارد امنیت ساز هستند. در آیات فراوانی نیز موضوع ایمان مورد تأکید قرار گرفته و ویژگی‌های مومنین احصا شده است. نفس ایمان به مینا و معاد، امنیت ساز فردی و اجتماعی است.

داستان کل کشور با تأکید بر اینکه مسئولین فرهنگی باید در بحث امنیت روانی، اخلاقی، معنوی، روحی و عقلی جامعه ورود کنند، افزود: دولت باید اصل ۴۴ بخصوص بحث تعاونی و مخصوص سازای را مورد توجه جدی قرار دهد. صرف تقویت بخش خصوصی کافی نیست و نظارت بر بخش خصوصی نیز باید به که عنوان یک اصل مهم به شکل دقیق مد نظر باشد؛ همچنین باید اقدامات لازم در خصوص نظارت بر نهاده مصرف، زمان ارائه تسهیلات و نحوه سرمایه گذاری تسهیلات ارائه شده صورت گیرد.

موحدی آزاد در ادامه با بیان اینکه یکی از تأکیدات مهم مقام معظم رهبری، پیگیری طرح‌های ملی دولت‌های گذشته است، تصریح کرد: برخی دولت‌ها تلاش‌های خوبی داشتند، ولی برخی دولت‌ها نه تنها طرح‌های دولت‌های قبلی را تمام نکردند بلکه طرح‌های جدیدی هم ارائه ندادند. امروز بحث مسکن مهمترین خانوادها- و حتی امنیت فیزیکی و کاهش ورودی پرونده‌های به دستگاه قضایی بسیار موثر است که باید در اولویت دولت قرار گیرد.

داستان کل کشور افزود: یکی از مواردی که امنیت روانی جامعه را مختل می‌کند، بکار گذاشتن افراد غیرمتعهد و غیرمتخصص و برکناری نیروهای متخصص و متعهد است که این موارد امنیت روانی جامعه را مختل خواهد کرد.

موحدی آزاد در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه قوه قضاییه هم در کنار دولت به وظایف قانونی خود در راستای تأمین امنیت عمل خواهد کرد، خاطر نشان کرد: به لطف خداوند متعال، امروز یک فهم مشترک بین مدیران در قوه قضاییه ایجاد شده که این مهم باید در همه بخش‌های نظام به همین کیفیت برخورد می‌شود.

داستان کل کشور همچنین نیروی انتظامی را در خط مقدم امنیت کشور دانست و گفت: هیچ نیرویی مانند نیروی انتظامی در سطح کشور حضور فراگیر ندارد و این نیروی ارزشمند اخیراً ده‌ها شهید تقدیم نظام مقدس جمهوری اسلامی کرده است که باید قدران خدمات قراچا در راستای تأمین امنیت باشیم.

موحدی آزاد ادامه داد: در دستور قانونی نیروی انتظامی، جرم است و دانشنامه ها و قضات وظیفه دارند به صورت کلی و مصداقی از اقدامات قانونی همه نیروهای مسلح به ویژه نیروی انتظامی حمایت کنند. البته قانون و مقررات در کشور حاکم است و در صورت بروز هرگونه تخلف طبق قانون با متخلفین نیز برخورد می‌شود.

داستان کل کشور تصریح کرد: اطلاع رسانی پرونده قضایی به هیچ وجه با ضابط نبوده و هیچ ضابطی اجازه اطلاع رسانی در خصوص پرونده‌های قضایی را ندارد. اطلاع رسانی فقط با اجازه بازپرس پرونده امکان پذیر است و این مهم باید مدنظر ویژه همه ضابطین قرار گیرد.

## پیش‌بینی پاییز کم‌بارش و گرم



رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور گفت: پیش‌بینی همه مدل‌های عددی بیانگر از این است که پاییز سال جاری کم‌بارش و دما بالاتر از نرمال خواهد بود. احد وظیفه افزود: طی ۱۳ ماه گذشته یعنی از نیمه دوم سال ۲۰۲۳ تا هفت ماه اول سال ۲۰۲۴ گرم‌ترین روزهای تاریخ زمین سپری شده و میانگین ماهانه دما در همه ماه‌ها به‌طور متوسط بالاترین‌نمای ثبت شده از زمان ثبت رکوردها بوده است بنابراین بی‌هنجاری شدید دمای سپری کردیم که عملی برای بی‌نظمی می‌شود. وی ادامه داد: فاز گرم و سرد اقیانوس آرام بر پیش‌بینی وضعیت هوا تاثیرگذار هستند اما خیلی نمی‌توان بر این شاخص در سال جاری اتکا کرد چراکه در حال تغییر از ال‌نینو (فاز گرم) به لانینا(فاز سرد) است و این روند کند پیش‌می‌رود. غالب مدل‌ها بیانگر این هستند که از ماه نوامبر تا فوریه (بان تا بهمن‌ماه) لانینای ضعیف حاکم می‌شود. در این شرایط شاخص‌هایی تاثیر گذارتر می‌شوند که برای بلندمدت قابل پیش‌بینی نیستند و در کوتاه مدت تغییر می‌کنند و بر اقلیم ایران اثرگذارند مثل ناوام جی او و … . رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور درباره وضعیت دما و بارش شهریورماه گفت: بارندگی طی شهریورماه در دو نقطه کشور رخ می‌دهد: یکی در سواحل شمالی و دیگری در سواحل جنوب شرق کشور مثل جنوب سیستان و بلوچستان، شرق هرمزگان و جنوب کرمان که غالباً طی مدت ظاهر به شکل رگبار و رعد و برق است البته مقدار بارندگی این فصل زیاد نیست. وی ادامه داد: دما در غالب نقاط کشور طی ماه جاری بالاتر از نرمال است و هوا طی هفته جاری در نیمه غربی به‌ویژه جنوب غرب گرم‌تر از نرمال و در نیمه شرقی و تا حوزه فلات مرکزی افت دما پیش‌بینی می‌شود.

## بازداشت ۵ فروشنده مسلح ارز در مرکز تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری ۵ فعال غیرمجاز ارزی در مرکز تهران خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به دستگیری فسالان غیرمجاز بازار ارز در محدوده خیابان توحید شدند. رسیدگی به این پرونده دربی انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی پیش‌دستانه در مبارزه با اخلال گران بازار ارز در دستور کار قرار گرفت و در جریان تحقیقات انجام شده، مشخص شد که افرادی به سرکردگی یک زن به صورت غیر مجاز تحت پوشش شرکی در خیابان توحید اقدام به خرید و فروش غیر مجاز ارز به صورت کلان کرده‌اند. وی با بیان اینکه هماهنگی با مقام قضایی انجام و مجوزهای لازم برای انجام عملیات دریافت شد، گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ مدیرعامل شرکت، کارمندان و حسابدار شرکت را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند که این افراد در جریان بازجویی‌های انجام شده به جرم خود مبنی بر خرید و فروش غیر مجاز ارز اعتراف کردند. به گفته رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ مأموران در جریان بازرسی از محل دفتر این شرکت که فاقد هرگونه جواز کسب و تابلو بود، مقادیری انواع ارز شامل ۲۵ هزار و ۴۵۰ دلار آمریکا، ۸۶۵ هزار دینار عراق، ۳۲۰۰ لیر ترکیه و ۳۸۵۰ یورو به ارزش تقریبی بیش از ۲۰ میلیارد ریال را به همراه یک قبضه کلت کمرب و ۱۴ عدد فشنگ جنگی کشف و ضبط کردند. افشاری از تشکیل پرونده برای پنج متهم دستگیر شده خبر داد و گفت: متهمان به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد.



## اجرای تقویم آموزشی سالانه برای رفت و آمد ایمن تهرانی‌ها



سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران از طریق تدوین، ابلاغ و نظارت بر اجرای بهینه برنامه‌های آموزشی کوتاه مدت، میان‌مدت و بلندمدت آموزشی و فرهنگی در تمام مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران، تقویم آموزشی سالانه را در راستای رفت و آمد ایمن مردم پایتخت به اجرا گذاشت. شهردار آفندیزاده درباره عناصر وابسته به ارتقای فرهنگ ترافیک جامعه گفت: هماهنگی و هم‌افزایی تمام عناصر تأثیرگذار از جمله مسئولان آموزش ترافیک عادلانه‌مدت و فعال و همچنین انتقال صحیح آموزه‌ها و مفاهیم ترافیکی با استفاده از تولید محتوای نوشتاری، دیداری، شنیداری و مجازی در زمینه بهبود رفتارهای ترافیکی بسیار موثر می‌باشد. مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران با اشاره به برگزاری برنامه‌های ترویجی و فرهنگی و اجرای امور میدانی و تبلیغی مقارن با مناسبت‌های تقویمی، گفت: راهبری مناطق ۲۲ گانه در حوزه آموزش‌های شهروندی، امور ترویجی و فرهنگی، رویدادها و پوش‌های مردمی در حوزه حمل و نقل و ترافیک و نظارت مستمر و پایش این عملکردها، تولید و توزیع اقلام کمک آموزش، رونق فعالیت پارک‌های آموزش ترافیک، برگزاری آموزارده سراسری حرکت، از جمله فعالیت‌های آموزشی است که محتوای هر یک از آنها با توجه به گروه هدف تهیه شده و از سوی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران به مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران ابلاغ شده‌است. بر اساس روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران، آفندیزاده خاطر نشان کرد: اجرای برنامه‌های استقبال از مهر ۱۴۰۳ از سوی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران در دستور کار مناطق ۲۲ گانه شهر تهران قرار گرفته که به‌رمنندی از فرصت‌های موجود برای بازآموزی رفتارهای ترافیکی، نمایش آثار هنری با محوریت عبور و مرور شهری در مراکز آموزش طی روزهای پایانی تابستان و ایام بازگشایی مدارس، استفاده از پتانسیل موجود در رسانه‌ها، ترغیب شهروندان به استفاده از مَدهای حمل و نقل پاک در سفرهای درون‌شهری، نشر مفاهیم آموزشی مرتبط با تکنیک‌های رانندگی ایمن و آمدگی همه‌جانبه پارک‌های آموزش ترافیک برای بازدیدهای دانش‌آموزی در حال انجام است.

بعد از مراسم معارفه صورت گرفت

## اولین انتصابات وزیر آموزش و پرورش



موفق و منصور باشید.» همچنین در حکم علیرضا کمرئی نیز آمده است: «نظر به مراتب شایستگی و تجارب ارزشمند جناب‌عالی در حوزه آموزش و پرورش به موجب این ابلاغ به سمت مشاور وزیر در ارتقای کیفیت آموزش مدارس دولتی و کمک به استقرار مدرسه تراز سند تحول منصوب می‌شود. تعهد و پیمان مشترک همه ما در راستای تحقق سند تحول براساس نقشه راه ابلاغی و زمینه سازی برای ارائه خدمات باکیفیت، عادلانه و فراگیر به فرزندان این مرز و بوم است، که در سایه همدلی و وفای، جلب مشارکت و همکاری معلمان فرهیخته، صاحب‌نظران، مدیران و کارشناسان خبره، براساس تکالیف قانون برنامه هفتم پیشرفت کشور، محقق خواهد شد.

شهریورماه در آزادراه تهران- شمال گفت: از ساعت ۱۴ در آزادراه تهران – شمال اعمال محدودیت تردد برای خودروها به مقصد چالوس انجام می‌شود. همچنین از ساعت ۱۵ این محور از ابتدای پل زنگوله، انتهای دهانه شمالی تونل البرز به سمت چالوس، محور کاملاً مسدود می‌شود.

وی افزود: از ساعت ۱۷ در محور آزادراه – شمال، مسیر شمال به جنوب از مرزن آباد به سمت تهران یک طرفه شده و از ساعت ۲۳ طرح اتمام یافته و از پل زنگوله تا مرزن آباد دو طرفه خواهد شد.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور قراچا درباره محور هزار اظهار کرد: تردد کلیه کامیون‌ها و کامیونت‌ها به استثنای حاملان مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۱۲ الی ۲۴ روز یکشنبه ۱۱ شهریور ماه و از ساعت ۶ الی ۲۴ روزهای دوشبه، چهارشنبه، جمعه و شنبه از این محور ممنوع است. در صورت افزایش حجم ترافیک، محدودیت یک طرفه مقطعی از روز یکشنبه ۱۱ شهریور ماه تا روز جمعه ۱۶ به صورت رفت و برگشت از محدوده پلور تا پلیس راه لاریجان و بالعکس انجام خواهد شد.

شیرانی با اشاره به محدودیت‌های تردد در محور فیروزکوه گفت: در صورت پرچم بودن ترافیک تردد انواع تریلرها و کامیون ها به استثنای حاملان مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۱۲ الی ۲۴ روز یکشنبه ۱۱ شهریور ماه، ممنوع است.

وی افزود: در محور قدیم پشت – قزوین وپالمکس نیز، تردد کلیه کامیون و تریلر به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۸ الی ۲۴ روزهای دوشنبه، چهارشنبه و جمعه